

4-2А (4А)	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-3А (4А)	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-4А (4А)	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-1А (5А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-2А (5А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Русско-Турекский ПНИ Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора
(должность)

Огородников С.А.
(Ф.И.О.)

22.07.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер
(должность)

Холстинин Е.Г.
(Ф.И.О.)

22.07.2019
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

Эйгенсelder М.В.
(Ф.И.О.)

22.07.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1984

(№ в реестре экспертов)

Бражникова Е.К.
(Ф.И.О.)

(дата)

4273

(№ в реестре экспертов)

Латухов А.С.
(Ф.И.О.)

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Столовая №1"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, прилегаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
пищевблок (Новомедянский ПНИ)					
2. Старший повар	Усовершенствовать систему вентиляции	Приведение параметров микро-климата в соответствие	21.12.2019	Шо-поваров	Выполнен
3А. Повар	Усовершенствовать систему вентиляции	Приведение параметров микро-климата в соответствие	21.12.2019	Шо-поваров	Выполнен
Русско-Турецкий ПНИ					
	отсутствуют				

Дата составления: 28.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора _____ Огородников С.А.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

28.07.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер _____ Холстинин Е.Г.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Специалист по охране труда _____ Эйгенсelder М.В.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

28.07.2019
(дата)

28.07.2019
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1984 _____ Бражникова Е.К.
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.)

4273 _____ Лагухов А.С.
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.)

(дата)

(дата)